
Esu Mindaugas Mendelis. Ultimate‘ą sportuoju jau 10 metų. Šis sportas, aktyvus 

gyvenimo būdas bei komandos priežiūra mano gyvenime užima didelę dalį laiko. Po kelių metų nuo 

mano įsitraukimo į šį sportą nejučia priėmiau komandos „vadovo“ poziciją. Nuo to laiko atstovauju 

tik vieną klubą Vilniaus „KossMix“. Yra tekę žaisti ne už vieną komandą pavieniuose turnyruose, 

bet KossMix liks mano namų komanda.  

Su Nacionaline komanda žaidžiau 2016 m Londone pasaulio čempionate ir 2019 m 

Gyor (Vengrija) Europos čempionate. Prie pirmojo prisidėjau tik dalyvavimu, tačiau prie antrojo 

(2019m) teko prisidėti organizuojant komandos pasirengimą, atrenkant žaidėjus į sudėtį, prižiūrint 

komandą čempionato metu. Taip pat kartu su Barbora Kundelyte buvau išrinktias suburti ir 

organizuoti Lietuvos mišriojo divizijono komandą 2020 m pasaulio čempionatui Olandijoje, tačiau 

dėl visiem žinomų priežasčių jis buvo nukeltas. Po 2019 m čempionato buvo išmokta nemažai 

pamokų, vienos skaudžiau nei kitos, tačiau patirties įgijau turbūt daugiau nei per visą laiką 

prižiūrėdamas savo vietinę komandą.  Pasiruošimas 2020 m pasaulio čempionatui ėjosi žymiai 

sklandžiau, taip pat gavome puikią progą padirbėti su treneriu iš Pranzūcijos, su kuriuo tikimes 

pratęsti bendradarbiavimą ir ateityje.  

Ateityje kartu su Barbora Kundelyte, kuri taip pat įdėjo labai daug darbo ir pastangų, 

norėčiau pratęsti pradėtą darbą su nacionaline rinktine, siekiant, kad nacionalinė komanda 

išvažiuotų į pasaulio čmepionatą Olandijoje. Visgi 2020 metų nacionalinės rinktinės projektas 

nusikėlė į 2021, o gal ir toliau, todėl aš Mindaugas Mendelis ir Barbora Kundelytė turėtume toliau 

dirbti LSDF Nacionalinės rinktinės komitete. Taip pat, esant poreikiui ir palankioms aplinkybėms, 

būtų buriama atitinkamo amžiaus jaunimo nacionalinė komanda, kuri atstovautų Lietuvą 

tarptautiniuose čempionatuose.  


